
          VÄLJAVÕTE 

 

Mittetulundusühing Kirderanniku Koostöökogu 

JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 3-2014 

Koht: Jõhvi     

Kuupäev: 11. märts 2014 

Algus kell 16.00, lõpp kell 18.00 

 

Juhatas: Margus Paalo 

Protokollis: Ülle Marits 

Võtsid osa: Kalle Kekki, Ardo Niido, Margus Paalo, Kaido Seppar, Meelis Tint 

Puudus: Tarmo Kütt 

Kutsutud: Ülle Marits 

 

PÄEVAKORD 

 

1. /.../ 

2. Projektitaotluste kinnitamine  

/.../ 

 

2. Hindamiskomisjoni ettepaneku kinnitamine  

Taotlused esitati tulenevalt Põllumajandusministri määrusest „Kohaliku tegevusgrupiga 

halduslepingu sõlmimise taotlemise ja taotluse menetlemise kord, nõuded kohaliku 

tegevusgrupi kohta ning Leader-meetme raames antava kohaliku tegevusgrupi toetuse ja 

projektitoetuse saamise nõuded, toetuse taotlemise ja taotluse menetlemise täpsem kord“ 

(edaspidi „Kord“) ning taotlusvooru väljakuulutamise teatest 18.12.2013 ajalehes 

„Põhjarannik“ ja kodulehel www.kirderannik.ee alates 16.12.2013 

 

Võttes aluseks Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika rakendamise seaduse § 57
2 

 lg 1 ja 

§ 58 lg 2
1
, põllumajandusministri 21.09.2012 määruse nr 75 „Kohaliku tegevusgrupiga 

halduslepingu sõlmimise taotlemise ja taotluse menetlemise kord, nõuded kohaliku 

tegevusgrupi kohta ning Leader-meetme raames antava kohaliku tegevusgrupi toetuse ja 

projektitoetuse saamise nõuded, toetuse taotlemise ja taotluse menetlemise täpsem kord“ § 36 

lg 3, tegevuspiirkonna strateegia ning selle rakendamise kava, halduslepingu, ühingu 

põhikirja, projektitaotluse hindamise ja paremusjärjestuse koostamise korra, 

http://www.kirderannik.ee/


hindamiskomisjoni protokolli 06. märtsist 2013 nr 3-4/3-2014 Mittetulundusühing 

Kirderanniku Koostöökogu juhatus otsustab: 

 

1.1.Spordiklubi FiniFit projekt “Kirderanniku tervisepäevad Hingamise vägi 2014“ 

toetussummas 5759,10 eurot. Hindepunktid 6,92. 

 

OTSUSTATI: Kinnitada Spordiklubi FiniFit projekt “Kirderanniku tervisepäevad 

Hingamise vägi 2014“ toetussummas 5759,10 eurot, projekti kogumaksumuses 6399 eurot. 

Projekt vastab MTÜ Kirderanniku Koostöökogu strateegiale ja 2011. - 2013. a 

rakenduskavale. 

 

Poolt 5 juhatuse liiget, vastu 0, erapooletuid 0. 

 

1.2.Alutaguse Matkaklubi projekt „Matkatreenerite kutsealased koolitused ja kutse 

omandamine“ toetussummas  6400 eurot. Hindepunktid 6,75. 

 

OTSUSTATI: Kinnitada Alutaguse Matkaklubi projekt „Matkatreenerite kutsealased 

koolitused ja kutse omandamine“ toetussummas  6400 eurot, projekti kogumaksumuses 

10784 eurot. Projekt vastab MTÜ Kirderanniku Koostöökogu strateegiale ja 2011. - 2013. a 

rakenduskavale. 

 

Poolt 5 juhatuse liiget, vastu 0, erapooletuid 0. 

 

1.3.MTÜ Toila Väiketurismiettevõtjate Ühenduse projekt Sadamajazzi (18.07.2014) 

korraldamine toetussummas 4590 eurot. Hindepunktid 6,75. 

 

OTSUSTATI: Kinnitada MTÜ Toila Väiketurismiettevõtjate Ühenduse projekt 

Sadamajazzi (18.07.2014) korraldamine toetussummas 4590 eurot, projekti kogumaksumuses 

5100 eurot. Projekt vastab MTÜ Kirderanniku Koostöökogu strateegiale ja 2011. - 2013. a 

rakenduskavale. 

 

Poolt 5 juhatuse liiget, vastu 0, erapooletuid 0. 

 

1.4.MTÜ Ettevõtlik Virumaa projekt „Videoturunduse töötoad 

mittetulundusühendustele ja ettevõtjatele“ toetussummas 3875,40 eurot. Hindepunktid 

6,62. 

OTSUSTATI: Kinnitada MTÜ Ettevõtlik Virumaa projekt „Videoturunduse töötoad 

mittetulundusühendustele ja ettevõtjatele“ toetussummas 3875,40 eurot, projekti 

kogumaksumuses 4306 eurot. Projekt vastab MTÜ Kirderanniku Koostöökogu strateegiale ja 

2011. - 2013. a rakenduskavale. 

 

Poolt 5 juhatuse liiget, vastu 0, erapooletuid 0. 

 

1.5.MTÜ Toila Loomekeskuse projekt „Tootearenduskoolitus loovalt mõtlevatele 

inimestele“ toetussummas 3567,49 eurot. Hindepunktid 6,55. 

 

OTSUSTATI: Kinnitada MTÜ Toila Loomekeskuse projekt „Tootearenduskoolitus loovalt 

mõtlevatele inimestele“ toetussummas 3567,49 eurot, projekti kogumaksumuses 3963,88 



eurot. Projekt vastab MTÜ Kirderanniku Koostöökogu strateegiale ja 2011. - 2013. a 

rakenduskavale. 

 

Poolt 5 juhatuse liiget, vastu 0, erapooletuid 0. 

. 

1.6.Narva-Jõesuu Eestlaste Selts Kalju projekt „Raamat seltsiliikumisest Narva-

Jõesuus“ toetussummas 2350,98 eurot. Hindepunktid 6,33. 

 

OTSUSTATI: Kinnitada Narva-Jõesuu Eestlaste Selts Kalju projekt „Raamat 

seltsiliikumisest Narva-Jõesuus“ toetussummas 2350,98 eurot, projekti kogumaksumuses 

2612,20 eurot. Projekt vastab MTÜ Kirderanniku Koostöökogu strateegiale ja 2011. - 2013. a 

rakenduskavale. 

 

Poolt 5 juhatuse liiget, vastu 0, erapooletuid 0. 

 

1.7.MTÜ Toila Toiduklubi projekt „Toila piirkonna tootjate ühine tutvustamine 

Maamessi boksis Tartus 24.-26.04.2014“ toetussummas 4915,42 eurot. Hindepunktid 

6,22.  

 

OTSUSTATI: Kinnitada MTÜ Toila Toiduklubi projekt „Toila piirkonna tootjate ühine 

tutvustamine Maamessi boksis Tartus 24.-26.04.2014“ toetussummas 4915,42 eurot, projekti 

kogumaksumuses 5433,80 eurot. Projekt vastab MTÜ Kirderanniku Koostöökogu strateegiale 

ja 2011. - 2013. a rakenduskavale. 

 

Poolt 5 juhatuse liiget, vastu 0, erapooletuid 0. 

 

1.8.Toila Vallavalitsuse projekt „Alutaguse ÕM 2014 Toila rühm“ toetussummas 1500 

eurot. Hindepunktid 6,22. 

 

OTSUSTATI: Kinnitada Toila Vallavalitsuse projekt „Alutaguse ÕM 2014 Toila rühm“ 

toetussummas 1500 eurot, projekti kogumaksumuses 2040 eurot. Projekt vastab MTÜ 

Kirderanniku Koostöökogu strateegiale ja 2011. - 2013. a rakenduskavale. 

 

Poolt 5 juhatuse liiget, vastu 0, erapooletuid 0. 

 

1.9.Jõhvi Vallavalitsuse projekt „Alutaguse õpilasmalev 2014 - Jõhvi rühm“ 

toetussummas 3096 eurot. Hindepunktid 6,13. 

 

OTSUSTATI: Kinnitada Jõhvi Vallavalitsuse projekt „Alutaguse õpilasmalev 2014 - Jõhvi 

rühm“ toetussummas 3096 eurot, projekti kogumaksumuses 4836 eurot. Projekt vastab MTÜ 

Kirderanniku Koostöökogu strateegiale ja 2011. - 2013. a rakenduskavale. 

 

Poolt 5 juhatuse liiget, vastu 0, erapooletuid 0. 

 

 



 

/.../ 

 

 

 

 

Juhataja:       Protokollija: 

Margus Paalo       Ülle Marits 

 

 

/.../ 

Väljavõte õige 

Ülle Marits 

 


